4 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 4 шт. 315,00 1 260,00
5 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 357,84 357,84
6 SPD-650N Powercom 3 шт. 2 469,60 7 408,80
7 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 30 шт. 541,80 16 254,00

Разом: 27 422,64
Усього найменувань 7, на суму 27 422,64 UAH
Двадцять сім тисяч чотириста двадцять дві гривні 64 копійки

Менеджер